
 

Viale Trento, n. 113 - 63900 Fermo (FM) - Tel. 0734/2321  

CF: 90038780442 – PI: 02004530446 

  PEC: provincia.fermo@emarche.it  

 

PROVINCIA DI FERMO 

 

 

Oggetto: Atto di liquidazione n. 60 (RG n. 166) del 15/04/2020. Lavori di realizzazione 

rotatoria S.P. n. 61 Montottonese – S.P. n. 147 Vescio’ – Pescia’- Realizzazione rotatoria 

nel territorio di Grottazzolina (FM).  

 
 

Estratto art. 26, comma 7, del DPR 327/2001 

 

 

Premesso …omissis 

 
D E T E R M I N A 

1. di prendere atto che la Ditta esproprianda Quintili Miriam Vincenzina, nata a Grottazzolina (FM) il 

12/12/1950 e residente a Porto San Giorgio in Via Trento n. 14, C.F.: QNTMRM50T65E208J, con atto 

di cessione volontaria sottoscritto con l’Amministrazione provinciale in data 09/03/2020, assunto al 

protocollo dell’Ente al n. 3785 in pari data, ha ritenuto di concludere il procedimento espropriativo 

riguardante le aree di sua proprietà presenti nel piano particellare d’esproprio relativo alla realizzazione 

dell’opera pubblica “SP n. 61 Montottonese – SP n. 147 Vesciò-Pescià – Realizzazione di rotatoria” ed 

accettare l’indennità complessiva di € 10.212,96; 

 

2. di corrispondere, ai sensi dell’art. 22 bis, comma 3, del DPR 327/2001, alla Ditta esproprianda Quintili 

Miriam Vincenzina, proprietaria delle seguenti particelle soggette ad esproprio, l’indennità spettante a 

titolo di acconto, pari all’80% dell’indennità di esproprio, corrispondente alla somma di € 8.170,37: 

- Foglio 3: porzione della particella n. 370 per mq 100; porzione della particella n. 169 per mq 15; 

- Foglio 5: porzione della particella n. 214 per mq 200; porzione della particella n. 157 per mq 200, 

porzione della particella 335 per mq 45, 

versando la medesima somma sul c/c bancario intestato alla stessa - IBAN: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX così come richiesto e dichiarato dall’interessata con certificato 

sostitutivo di atto di notorietà, in atti di ufficio; 

 

3. di imputare la spesa complessiva di € 8.170,37 derivante dal presente atto, al Capitolo … Omissis; 

 

4. di stabilire che il presente decreto di pagamento diverrà esecutivo col decorso di trenta giorni dal 

compimento delle relative formalità di cui all’art. 26, comma 7, del DPR 327/2001. 

 

 

 
 

 

mailto:provincia.fermo@emarche.it

